

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی	صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن:۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	آدرس سایت: www.tolounews.com
مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	چاپخانه: خلیج فارس



فروردین	مهر
ممکن است در انجام کارها ماهر باشی اما این دلیل نمی‌شود که در حوزه عشق و دوست داشتن هم چنین مهارتی را داشته باشی.	حکایت امروز تو مثل روزهای گذشته است. باز هم رفتار گذشته را تکرار می‌کنی، فرصت‌های طلایی را از بین می‌بری و بعد، مدتی را به حسرت آن می‌نیشی!!! به این ترتیب فرصت‌های دیگری هم نفعه می‌شود!
اردیبهشت	آبان
دچار یک حالت روحی می‌شوی که برایت غریب است. دوست داری خیلی کارها انجام دهی و در خود انرژی فوق‌العاده‌ای می‌بینی که باید در راه درست خرج کنی. اگر با خودت رو راست باشی منبع این انرژی هم پیدا می‌شود!!!	این تردیدهای توست که اراده‌ات را ضعیف کرده و باعث می‌شود تا فرصت‌های مهمی را از دست بدهی. پس این تردیدها را باید از خودت دور کنی.
خرداد	آذر
نمی‌شود بعضی چیزها را در خود پنهان کرد. زیرا آثار و علائم آن از قیافه ظاهری و بخصوص چشم‌ها بیرون می‌زنند. یاس و نومییدی را از خود دور کن، چون برای خود تقدیری داری و آن را دنبال می‌کنی.	با احساسات دیگران نمی‌شود بازی کرد. کسی که با آتش بازی می‌کند خودبخود طعمه آن خواهد شد. شاید تو در این باره حق داشته باشی اما هر کاری عواقبی دارد که باید آنرا در نظر داشت.
تیر	دی
دوباره فرصت خوبی در اختیار تو گذاشته خواهد شد که این بار نباید آن را از دست بدهی. کسی که فرصت‌ها و موقعیت‌های عاطفی زندگیش را از دست می‌دهد فقط در زندگی حسرت نصیبش می‌شود. از وقت‌های استفاده کن.	باید نسبت به آینده‌ات مطمئن باشی. لزومی ندارد که همیشه دیگران این تضمین را به تو بدهند که همه چیز درست و روبراه است! وقتی خودت در مورد انتخابت یقین داشته باشی و با خود صادقانه رفتار کنی، کافی است و حالا این تو هستی که به خودت روحیه می‌دهی.
مرداد	بهمن
سوالهای مهمی مطرح می‌شود که در حال حاضر جوابی برای آنها نداری: کسی از تو درخواستی می‌کند که فعلا باید خوب به آن فکر کنی و بعد جواب بدهی. زندگی عاطفی تو به زودی دچار تغییرات چشم گیری می‌شود.	باید زمان بیشتری را صرف بازنگری اعمال و رفتار خود در گذشته کنی. باید تجربه‌های گذشته‌ات را به دقت مرور کنی تا دوباره دچار همان مشکلات نشوی و انتخاب درستی داشته باشی.
شهریور	اسفند

فرصت‌ها را نباید از دست داد. کسی که اول فرصت‌هایش را از دست می‌دهد و بعد برای از دست دادنش غصه می‌خورد، دچار چهل مرکب شده. اگر تو از این گروه هستی برایت دعا می‌کنم تا حالت خوب بشه!!	با یک تماس تلفنی و یا فرستادن یک پیغام یا نامه می‌توانی به او بفهمانی که به فکرش هستی. خاطرات گذشته، همیشه منبع و ذخیره‌ای روحی و معنوی است که باید از آن به خوبی استفاده کرد.
--	---

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن:۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	آدرس سایت: www.tolounews.com
مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	چاپخانه: خلیج فارس



انحراف ستون‌های کاخ‌موزه چهلستون	تأیید شد
نشده بودند.هادی پور تاکید کرد: این موضوع از سوی شرکت مشاور مطالعاتی پایگاه میراث جهانی چهل‌ستون مورد بررسی و تأیید قرار گرفت و حالا باید منتظر بود نوع مواجه با این آسیب که در اثر انفجارهای ناشی از حملات به دولخانه صفوی تشدید شده، بسته به مطالعات مشاور چگونه خواهد بود. مدیر شرکت مشاور طرح مطالعاتی و مرمت پایگاه میراث جهانی چهل‌ستون نیز در گفت‌وگو با ایرنا با تأیید فنی انحراف و کمانش ستون‌های این بنا، آسیب‌دیدگی سازه‌ای تیرهای اصلی و خراب‌ها بر اثر انفجارهای ناشی از موج انفجارهای حمله به استانداری اصفهان را تأیید و اعلام کرد: اگرچه این ستون‌ها در کوتاه‌مدت در معرض خطر فوری ریزش نیستند اما برای پایداری بلندمدت و مواجهه با خطرات احتمالی آینده، تهیه مدل سازه‌ای دقیق و اجرای عملیات استحکام بخشی با استفاده از روش‌های نوین کم‌تهاجمی ضروری است. فرامرز پارسی در تشریح وضعیت کالبدی و سازه‌ای عمارت چهل‌ستون، جزئیات فنی مداخله مرتبط‌ان شرکت ایتالیایی «ایژمئو» در دهه پنجاه را بازخوانی کرد و گفت: ۲ روایت درباره تعداد ستون‌های تقویت نشده توسط تیم ایژمئو وجود دارد؛ یکی ۲ ستون و دیگری چهار ستون اما به نظر می‌رسد روایت چهار ستون دقیق‌تر باشد؛ چرا که این ستون‌ها تفاوت ساختاری با سایر ستون‌ها دارند. این چهار ستون دارای پاستون سنگی هستند که به احتمال زیاد امکان نفوذ و سوراخ‌کاری عمقی (برای اجرای سازه فلزی) را به مرمتگران وقت نمی‌داده است؛ در حالی که در ستون‌های با پاستون نصب مجدد آن‌ها خواهد بود یا روش‌های دیگر مانند سبک‌سازی مدنظر قرار می‌گیرد اما به محض فراهم شدن اعتبارات، عملیاتی کردن این راهکارها از طریق تهران دنبال خواهد شد.هادی پور یادآور شد: پس از حملات دشمن آمریکایی صهیونیستی به دولت خانه صفوی در محل استانداری اصفهان، اساتید دانشگاه هنر و متخصصان با همکاری یکدیگر برای جمع‌وجور کردن بنا و انجام اقدامات فوری، دست به دست هم دادند و تیم‌های دانشگاهی، به‌ویژه متخصصان حوزه سازه در همان روزهای نخست بررسی‌های خود را آغاز کردند. مدیر پایگاه چهل‌ستون افزود: به دلیل نزدیکی دفتر کار من به ایوان، به صورت روزانه کل مجموعه را به کاشیدن زه کمان همخوانی دارم. آن‌ها همچنین مطرح کردند که این الگوهای عضلانی ممکن است ناشی از گرفتن مکرر اشیایی مانند خنجر یا گرز باشد و نتیجه گرفتند سلاح‌هایی که همراه اعضای خاندان سلطنتی دفن شده‌اند، صرفاً جنبه نمادین نداشته‌اند.	مدیر پایگاه جهانی کاخ‌موزه چهلستون از تأیید وقوع انحراف و کمانش در ستون‌های اطراف حوض مشاور طرح مطالعاتی و مرمت تأکید فنی انحراف و کمانش ستون‌های این بنا، آسیب‌دیدگی سازه‌ای تیرهای اصلی و خراب‌ها بر اثر انفجارهای ناشی از موج انفجارهای حمله به استانداری اصفهان را تأیید و اعلام کرد: اگرچه این ستون‌ها در کوتاه‌مدت در معرض خطر فوری ریزش نیستند اما برای پایداری بلندمدت و مواجهه با خطرات احتمالی آینده، تهیه مدل سازه‌ای دقیق و اجرای عملیات استحکام بخشی با استفاده از روش‌های نوین کم‌تهاجمی ضروری است. فرامرز پارسی در تشریح وضعیت کالبدی و سازه‌ای عمارت چهل‌ستون، جزئیات فنی مداخله مرتبط‌ان شرکت ایتالیایی «ایژمئو» در دهه پنجاه را بازخوانی کرد و گفت: ۲ روایت درباره تعداد ستون‌های تقویت نشده توسط تیم ایژمئو وجود دارد؛ یکی ۲ ستون و دیگری چهار ستون اما به نظر می‌رسد روایت چهار ستون دقیق‌تر باشد؛ چرا که این ستون‌ها تفاوت ساختاری با سایر ستون‌ها دارند. این چهار ستون دارای پاستون سنگی هستند که به احتمال زیاد امکان نفوذ و سوراخ‌کاری عمقی (برای اجرای سازه فلزی) را به مرمتگران وقت نمی‌داده است؛ در حالی که در ستون‌های با پاستون نصب مجدد آن‌ها خواهد بود یا روش‌های دیگر مانند سبک‌سازی مدنظر قرار می‌گیرد اما به محض فراهم شدن اعتبارات، عملیاتی کردن این راهکارها از طریق تهران دنبال خواهد شد.هادی پور یادآور شد: پس از حملات دشمن آمریکایی صهیونیستی به دولت خانه صفوی در محل استانداری اصفهان، اساتید دانشگاه هنر و متخصصان با همکاری یکدیگر برای جمع‌وجور کردن بنا و انجام اقدامات فوری، دست به دست هم دادند و تیم‌های دانشگاهی، به‌ویژه متخصصان حوزه سازه در همان روزهای نخست بررسی‌های خود را آغاز کردند. مدیر پایگاه چهل‌ستون افزود: به دلیل نزدیکی دفتر کار من به ایوان، به صورت روزانه کل مجموعه را به کاشیدن زه کمان همخوانی دارم. آن‌ها همچنین مطرح کردند که این الگوهای عضلانی ممکن است ناشی از گرفتن مکرر اشیایی مانند خنجر یا گرز باشد و نتیجه گرفتند سلاح‌هایی که همراه اعضای خاندان سلطنتی دفن شده‌اند، صرفاً جنبه نمادین نداشته‌اند.

عذرخواهی مجری شبکه سه بابت پخش نشدن کامل مراسم اهدای جام	عکس روز
مجری شبکه سه بابت پخش نشدن کامل مراسم اهدای جام، از بینندگانانی که این رویداد را از صداوسیما دنبال می‌کردند، عذرخواهی کرد. به گزارش ایستا، مجری شبکه سیما در برنامه «جام ۲۶» درباره پخش نشدن کامل مراسم اهدای جام، این تصمیم را به حضور دونالد ترامپ نسبت داد. او در بخشی از صحبت‌هایش گفت: با سر پایین و با پوزش، به سهم خودم و همکارانم به دلیل اینکه لحظاتی نمی‌شد این مراسم را تقدیم کنیم عذرخواهی می‌کنم. به خاطر احترام به چشم‌های هموطنانمان، به خاطر احترام به دل‌ها و قلب‌های داغ دیده، واقعاً در رسانه ملی پخش چهره رئیس جمهور آمریکا زبینه نبود.	قدیمی‌ترین عکس تخت جمشید!
کشف بحث‌برانگیز درباره شاهدخت‌های مصر	عکس روز
بر اساس نتایج یک پژوهش بحث‌برانگیز، شاهزاده‌خانم‌های مصر باستان احتمالاً شکار می‌کردند و آموزش نظامی می‌دیدند. با این حال، برخی از پژوهشگران با این نتیجه‌گیری، موافق نیستند. به گزارش ایستا، بقایای اسکلتی متعلق به نزدیک به چهار هزار سال پیش نشان می‌دهد، چند زن از خاندان سلطنتی مصر باستان، بارها از عضلات بالاتنه خود استفاده کرده‌اند. پژوهشگران این تغییرات را به تیراندازی با کمان و آموزش کار با سلاح نسبت می‌دهند، اما کارشناسانی که در این پژوهش نقشی نداشته‌اند، نسبت به این نتیجه‌گیری محتاطانه نگاه می‌کنند. «لایوسائینس» نوشت، بر اساس یک مطالعه جدید و بحث‌برانگیز، چند شاهزاده‌خانم مصر باستان که همراه با کمان، تیر و یک خنجر به خاک سپرده شده‌اند، ممکن است در زمان حیات خود با این سلاح‌ها آموزش دیده باشند و احتمالاً از آن‌ها برای شکار یا تمرین تیراندازی با کمان استفاده می‌کرده‌اند. پژوهشگران، بقایای ۶ نفر از اعضای خاندان سلطنتی را که نزدیک به چهار هزار سال پیش و در دوران پادشاهی میانه مصر زندگی می‌کردند، بررسی کردند. آن‌ها پس از تحلیل محل اتصال عضلات به استخوان‌ها، این فرضیه را مطرح کردند که برخی نقاط مشخص روی استخوان‌ها ممکن است با فعالیت‌های مکرری مانند تیراندازی با کمان و کار با سلاح مرتبط باشند. «زینب حاشش» (Zeinab Hashesh)، باستان‌شناس دانشگاه «بنی‌سویف» در مصر و پژوهشگر اصلی این پژوهش، در بیانیه‌ای گفت: «اعضای خانواده سلطنتی، به‌ویژه زنان، به‌طور فعال در فعالیت‌های تخصصی و پرزحمت جسمی، مانند تیراندازی با کمان و شکار، مشارکت داشتند.» این یافته که روز ۱۷ جولای در ژورنال «Frontiers in Environmental Archaeology» منتشر شد، این فرضیه را به چالش می‌کشد که «سلاح‌های موجود در مقبره این زنان تا حد زیادی جنبه تشریفاتی داشته‌اند.» این پژوهش همچنین ممکن است اطلاعات تازه‌ای درباره سلامت و فعالیت‌های جسمانی زنان خاندان سلطنتی ارائه دهد. با این حال، متخصصان باستان‌زیست‌شناسی که در این پژوهش مشارکت نداشته‌اند، به «لایو ساینس» گفتند که تفسیرات اسکلتی به تنهایی نمی‌تواند نشانه قابل اطمینانی برای نتیجه‌گیری درباره یک فعالیت مشخص باشد. آن‌ها گفتند که عواملی مانند سن، اندازه بدن، ژنتیک و سایر حرکات تکراری نیز می‌توانند تغییراتی مشابه ایجاد کنند. کشف دوباره اعضای خاندان سلطنتی در زیرزمین یک موزه در حوالی ۱۸۹۰، «ژاک د مورگان» (Jacques de Morgan)، باستان‌شناس فرانسوی محوطه‌ای را در نزدیکی آرامگاه فرعون‌های مصر باستان «آمنِمحات دوم» و «آمنِمحات سوم» کاوش کرد. او در این کاوش‌ها بقایای چند نفر از اعضای خاندان سلطنتی را کشف کرد که بعدها بقایایی از آن‌ها در موزه مصر در قاهره نگهداری شد. این بقایا تا چندین دهه به فراموشی سپرده شدند. اما کارکنان موزه در سال ۲۰۲۰ میلادی، در جریان پروژه سامان‌دهی مجموعه‌های موزه، این استخوان‌ها را دوباره کشف کردند. این مجموعه شامل بقایای پادشاه «حور»، «شاهدخت ایثا»، «خنمت»، «یتاورت»، «نوب‌هوتپ» (Noub-Hotep) و همچنین بقایای زنی ناشناس بود که احتمال می‌رود شاهدخت «Sathathormeryt» باشد. گمان می‌رود چهار نفر از این زنان، دختران فرعون «آمنِمحات دوم» بوده‌اند.	عکس روز
عذرخواهی مجری شبکه سه بابت پخش نشدن کامل مراسم اهدای جام	قدیمی‌ترین عکس تخت جمشید!
مجری شبکه سه بابت پخش نشدن کامل مراسم اهدای جام، از بینندگانانی که این رویداد را از صداوسیما دنبال می‌کردند، عذرخواهی کرد. به گزارش ایستا، مجری شبکه سیما در برنامه «جام ۲۶» درباره پخش نشدن کامل مراسم اهدای جام، این تصمیم را به حضور دونالد ترامپ نسبت داد. او در بخشی از صحبت‌هایش گفت: با سر پایین و با پوزش، به سهم خودم و همکارانم به دلیل اینکه لحظاتی نمی‌شد این مراسم را تقدیم کنیم عذرخواهی می‌کنم. به خاطر احترام به چشم‌های هموطنانمان، به خاطر احترام به دل‌ها و قلب‌های داغ دیده، واقعاً در رسانه ملی پخش چهره رئیس جمهور آمریکا زبینه نبود.	عکس روز